
PRAKTYKI
ZDOBĄDŹ DOŚWIADCZENIE 

W PROJEKCIE

"CZAS ZAWODOWCÓW BIS 
– ZAWODOWA WIELKOPOLSKA”



Systemu Zawodowcy, w ramach którego rozwijana
jest autorska platforma informatyczna
system.zawodowcy.org oraz Wielkopolska Sieć
Edukacyjno-Gospodarcza,
staży w przedsiębiorstwach,
dodatkowych zajęć specjalistycznych w laboratoriach,
materiałów dydaktycznych dla uczniów i nauczycieli
udostępnianych na platformie edukacyjnej.

Projekt „Czas zawodowców BIS – zawodowa
Wielkopolska” realizowany przez Samorząd
Województwa Wielkopolskiego i Politechnikę Poznańską,
kierowany jest do uczniów szkół technicznych 
w obszarach:

Łącznie zespół tworzy kilkadziesiąt osób realizując prace 
w ramach szerszej inicjatywy Akceleratora Wiedzy
Technicznej   m.in. w obszarze: HR, IT, koncepcyjnym 
i organizacyjnym, relacji, analiz danych 
czy marketingowym i promocyjnym.



W tym roku, przyjęliśmy studentów na bezpłatne praktyki. Niektórzy z nich
zostali z nami dłużej. Jeśli szukasz możliwości rozwoju w jednym z poniższych

obszarów - zgłoś się do nas!
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Program praktyk zawsze staramy się 
dopasować do kierunku, w jakim 
praktykanci chcą rozwinąć swoje umiejętności.

Poniżej znajdziecie informacje i doświadczenia Waszych kolegów 
i koleżanek z różnych wydziałów, którzy w ostatnim czasie 
z nami współpracowali. Być może sami się do nas zgłosicie, 
do czego gorąco Was zapraszamy!

Potrzebujesz więcej informacji? 

Skontaktuj się z nami mailowo: 
dr inż. Magdalena Graczyk-Kucharska - Główny specjalista w
projekcie „Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska”
email: magdalena.graczyk-kucharska@put.poznan.pl

Tall tower 3th floor, NY office@email.com www.company.com +022 2345 5678

stronę internetową Facebooka 

 https://zawodowcy.org/ https://www.facebook.com/
zawodowcy.org

lub zeskanuj kod QR, żeby zobaczyć:



Każdej osobie, która chce nabyć zawodowe doświadczenie
lub jest ciekawa w jaki sposób działają projekty
finansowane przez Unie Europejską, ale równocześnie ma
chęci do działania, gorąco polecam praktyki w projekcie
„Czas Zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska”. 

Jest to niepowtarzalna okazja, by produktywnie wykorzystać
ten wyjątkowy czas studiów.

Oliver Al-Nasrawi - Praktykant w projekcie „Czas
zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska”



Chciałabym szczerze zachęcić swoich kolegów, aby
rozpoczynali poszukiwanie ofert praktyk i staży jak
najwcześniej. Jest to szansa, aby zdobyć wartościowe
doświadczenie jeszcze przed ukończeniem studiów.

Nie ma wątpliwości, że daje to większe możliwości na rynku
pracy. Tym bardziej zapraszam na praktyki do naszego
projektu, gdzie zajmujemy się regionalnym rynkiem pracy 
i macie szansę poznać go od środka.

Dorota Bączkiewicz - Referent 
- Pracownik ds. relacji w Systemie

Zawodowcy „Czas zawodowców BIS 
– zawodowa Wielkopolska”



.Niezwykłość odbywania praktyk w tym projekcie polega 
na tym, że oprócz stawiania pierwszych kroków na rynku
pracy, w ramach działań analizuje się i zdobywa się informację
o samym rynku pracy. 

Niezastąpiony zespół projektu „Czas zawodowców BIS 
– zawodowa Wielkopolska” przez cały ten czas służył mi
nieustanną pomocą merytoryczną i mentalną. Pozwolił mi
rozwinąć się i doświadczyć wspaniałego startu w przyszłość.
Jeśli posiadasz chęć rozwoju, praktyki w tym projekcie są dla
Ciebie odpowiednim miejscem.

Katarzyna Łucka  - Praktykantka 
w projekcie „Czas zawodowców BIS 

– zawodowa Wielkopolska”



Uważam, że praktyki w projekcie są bardzo dobrą okazją dla
studentów, dzięki której mają możliwość zdobycia cennego
doświadczenia, wykorzystania posiadanej wiedzy w praktyce
oraz rozwinięcia swoich kompetencji.

Jest to również doskonała szansa na nawiązanie nowych
znajomości oraz pogłębienie zdolności interpersonalnych,
które są kluczowe w przyszłym życiu zawodowym

Klaudia Hojka - Referent  w projekcie „Czas
zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska”



Praktyki umożliwiły mi zdobycie praktycznej wiedzy,
niezbędnej do mocnego startu na burzliwym rynku pracy.
Dowiedziałam się, jak funkcjonować w organizacji oraz jak
pracować w zespole projektowym co podniosło moje
kompetencji twarde i miękkie. 

Podczas praktyk jednocześnie pracowałam oraz pisałam
prace dyplomową - nauczyło mnie to interdyscyplinarności a
przede wszystkim wzmocniło umiejętność zarządzania
czasem. Miałam szczęście, mogąc zdobyć doświadczenie w
Projekcie, który pomógł mi się rozwinąć i wykorzystać swój
potencjał.

Magdalena Starnowska - Referent w
projekcie „Czas zawodowców BIS –

zawodowa Wielkopolska”



Praca w projekcie wymagała kreatywności oraz pozwoliła
wykorzystać wiedzę nabytą podczas studiów w procesie
opracowywania koncepcji udoskonalającej działanie platformy
zawodowcy.org oraz podczas oceny przedsiębiorstw na
podstawie konkretnych kryteriów. 

Zadania realizowane w czasie praktyk w projekcie „Czas
Zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska” wymagały
wykorzystania wiedzy i umiejętności nabytych podczas
studiowania, dzięki czemu stanowiły bardzo dobre
uzupełnienie dotychczasowych etapów kształcenia na
Politechnice Poznańskiej.

Mikołaj Tomaszewski - Praktykant 
w projekcie „Czas zawodowców BIS 

– zawodowa Wielkopolska”



Jako członek podzespołu IT mam za zadanie dbać o rozwój
platformy, jaką jest “ system.zawodowcy.org ” i to właśnie dzięki
niej udało mi się uzyskać tę pracę. Można przez to powiedzieć,
że jestem niejako “żywym dowodem” na to, iż nasza praca w
projekcie nie idzie na marne i system, który współtworzymy,
działa, pozwalając młodym ludziom odnaleźć swoją ścieżkę
zawodową. 

Po ponad roku pracy w profesjonalnym zespole mogę
stwierdzić, że żadne kursy ani studia nie dałyby mi tego, co
możliwość bycia częścią tego projektu. 

Jakub Walkowski - Młodszy programista
w projekcie „Czas zawodowców BIS 

– zawodowa Wielkopolska”


